
№ 

п/п
Наименование поселения изменения

сумма, с 

учетом 

изменений

1 Березовский с/с 191,9 754,7

2 Карповский с/с -137,6 243

3 Лютаевский с/с -149,8 180,7

4 Сибирячихинский с/с -136,6 421,6

5 Степной с/с -135,0 251

6 Тополинский с/с -140,0 174

7 Тумановский с/с -273,9 193,1

ИТОГО по поселениям: -781,0 2218,1

Сумма

Приложение № 13

467,0

2 999,1

562,8

380,6

330,5

558,2

386,0

314,0

значения в соответствии с заключенными соглашениями на 2017 год

тыс.руб.

к решению районного 

Совета народных депутатов

от " 24"  ноября  2017 г  № _____

Распределение межбюджетных трансфертов между бюджетами поселений

на осуществление части полномочий по решению вопросов местного


