Приложение № 13				
к решению районного				
Совета народных депутатов				
от " 24" ноября 2017 г №				

Распределение межбюджетных трансфертов между бюджетами поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на 2017 год

тыс.руб.

№ п/п	Наименование поселения	Сумма	изменения	сумма, с учетом
11/11				изменений
1	Березовский с/с	562,8	191,9	754,7
2	Карповский с/с	380,6	-137,6	243
3	Лютаевский с/с	330,5	-149,8	180,7
4	Сибирячихинский с/с	558,2	-136,6	421,6
5	Степной с/с	386,0	-135,0	251
6	Тополинский с/с	314,0	-140,0	174
7	Тумановский с/с	467,0	-273,9	193,1
	ИТОГО по поселениям:	2 999,1	-781,0	2218,1